CONTRATADO: CANAÃ DE CARMO 

DISTRIBUIDORA LTDA ME, CNPJ SOB O Nº 

10.542.335/0001-95 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 20.596,36 (VINTE MIL 

QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E 

TRINTA E SEIS CENTAVOS) 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 01/12/2025 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-trajano-de-moraes-rj
https://leismunicipais.com.br/lei-organica-trajano-de-moraes-rj

[...]

60.935.643 PAULO 

CESAR MEDEIROS, CNPJ/MF Nº 

60.935.643/0001-59 

4. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MUDAS DE 

PLANTAS E INSUMOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS, ESTRADA E 

RODAGEM 

5. VALOR: R$25.320,00 (VINTE E CINCO 

MIL TREZENTOS E VINTE REAIS). 

6. ASSINATURA: 04/12/2025 

7. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES  

8. FISCAL: LUIZ CARLOS DA SILVA 

CAETANO, MAT 4455